
  
 

Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Stavba LBC Pod dráhou s výsadbou IP23 a LBK10 
a polní cestou VC29-část A v k.ú. Čejč“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně životního prostředí a k adaptaci krajiny 
na změnu klimatu 
 

Navrhované opatření má pozitivní účinky na životní prostředí. Realizací dojde 
zejména ke zlepšení vodohospodářské bilance v území, zpomalení odtoku 
srážkových vod, zvětšení aktuální zásoby vody v krajině a zvýšení hladiny 
podzemní vody. Součástí projektu jsou i výsadby zeleně v zemědělské krajině, 
které také významně přispějí ke zvýšení atraktivity krajiny. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: CZ.23/2.6.4/138.097a/23HO097a 
PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad – Pobočka Hodonín 
ZÁMĚR: a) Realizace opatření k ochraně životního prostředí a k adaptaci krajiny na změnu klimatu  
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: V 
část A-tůně: Ing. Luděk Halaš, Bieblova 171/36, 613 00 Brno, IČ 60365943 
část B-cesta: Ing. et Ing. Tomáš Neduchal-Atelier per partes s.r.o., Francouzská 421/87, 602 00 Brno-

Zábrdovice, IČ 06968368 
část C-zeleň: Ing. Lukáš Lattenberg-Atelier per partes s.r.o., Francouzská 421/87, 602 00 Brno-Zábrdovice, 

IČ 06968368 
DODAVATEL:  KAVYL, spol. s r.o., Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno, IČ: 49975358 
MÍSTO REALIZACE: Okres Hodonín, Obec Čejč, katastrální území Čejč 
CELKOVÉ VÝDAJE: 15 367 056,15 Kč vč. DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 6 607 899,95 Kč (DPH nepřijatelný výdaj) 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ REALIZACE: 04.09.2023 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 31.05.2024+3 měsíce kolaudace stavby a následně 3 
roky pěstební péče o vysazenou zeleň do 31.05.2027 

 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je realizace vodohospodářských opatření v katastrálním území Čejč. Konkrétně se 

jedná o soustavu tří tůní s doplněnou výsadbou prvků ÚSES. Tyto jsou navrženy v rámci lokálního 

biocentra, v souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav. Předmět realizace byl 

rozpracován ve 3 samostatných projektových dokumentacích: část A-tůně, část B-přístupová cesta a část 

C-výsadba zeleně. Část A-tůně, jako vodohospodářská stavba, sestává ze 4 stavebních objektů: SO01-

Vodní tůně, SO02-Přepouštěcí objekt, SO03-Odvodňovací příkop a SO04-Nízký terénní val. 

 

Stavbou budou dotčeny pozemky parc. č. 3312 (LBC) a 3308 (cesta). Prostor staveniště je ohraničen 

z východní strany vodním tokem Čejčský potok na pozemku parc. č. 3313, ze západní strany železniční 

tratí na pozemku parc. č. 3307 (podél které je navržena trasa přístupové polní cesty VC29-část A na 

pozemku parc .č. 3308) a z jižní strany tvoří hranici zpevněná polní cesta HC14 na pozemku parc. č. 3318 

(všechny v k.ú. Čejč).  



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 31.8.2023 

 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 12.9.2023 

 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 26.9.2023 

 


